3 开封市孤鹜文物保护有限责任公司 389400 388700 

4 北京强华文物修复设备有限公司 389170 387900 

7、最终得分结果如下: 

序号 磋商供应商 最终得分 

1 河南华要文博实业有限公司 94.67 

2 河南豫博文保科技有限公司 67.21 

3 开封市孤鹜文物保护有限责任公司 66.58 

4 北京强华文物修复设备有限公司 44.64 

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如

下： 

第一磋商候选人：河南华要文博实业有限公司 

报价：387500 元；大写：叁拾捌万柒仟伍佰元整 

第二磋商候选人：河南豫博文保科技有限公司 

报价：389000 元；大写：叁拾捌万玖仟元整 

第三磋商候选人：开封市孤鹜文物保护有限责任公司 

报价：388700 元；大写：叁拾捌万捌仟柒佰元整 

磋商小组签字：                

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2025 年 12 月 29日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的的货物、工程或